
 

 

 

2021 年 11 月 19 日 

株式会社タカヨシ 

 

新規上場承認に関するお知らせ 

 

 

株式会社タカヨシ（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：髙品政明、以下、「当社」）は、本

日、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」）より東京証券取引所マザーズ市場への

新規上場が承認されたことをお知らせいたします。 

 

なお、東京証券取引所への上場日は 2021 年 12 月 24 日（金）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お客様、生産者様、株主様をはじめとする全ての

ステークホルダーの皆様のご支援とご高配に、心より御礼申し上げます。 

 

当社は、今後も地域の食のプラットフォーマーとして、「わくわく広場」の店舗展開を続けると

ともに、販路を求める地元生産者に新たな収益機会を提供することで、地域経済の活性化に貢献

し「安心と笑顔が広がる世界をつくる」という当社ビジョンを実現してまいります。引き続き、

変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場

会社情報」をご覧ください。 

 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以上 

 

※ご注意 

この文書は発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、

必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いた

だいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

